
UCHWAŁA NR IV/21/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 33.033,54 zł
- dochody z realizacji zadań wynikających z porozumień między jst o kwotę 30.000,00 zł,
- dochody z realizacji zadań zleconych o kwotę 3.033,54 zł. zgodnie z załącznikami Nr 1 3.033,54 zł.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 33.033,54 zł
w tym:
- wydatki na realizację zadań wynikających z porozumień między jst o kwotę 30.000,00 zł,
- wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę zgodnie z załącznikiem Nr 1 3.033,54 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 38.578.488,10 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 4.576.920,54 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 91.824,96 zł
2) po stronie wydatków kwotą 38.666.477,44 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami 4.576.920,54 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 91.824,96 zł
3) deficyt w kwocie 87.989,34 zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
− wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych (§ 950 ) 87.989,34 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/21/2015

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok

1) zadania wynikające z porozumień między jst.

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

30.000,00 30.000,00

92116 Biblioteka 30.000,00 30.000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu za zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jst

30.000,00 -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządową instytucję kultury - 30.000,00

RAZEM 30.000,00 30.000,00

2) zadania zlecone:

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

852 POMOC SPOŁECZNA 3.033,54 3.033,54
85215 Dodatki mieszkaniowe 1.988,54 1.988,54

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami

1.988,54 -

3110 Świadczenia społeczne - 1.949,55
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 38,99

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.045,00 1.045,00
2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami

1.045,00 -

3110 Świadczenia społeczne - 1.030,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15,00

RAZEM 3.033,54 3.033,54

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/21/2015

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Zmiany po stronie dochodów budżetu miasta na 2015 rok

1. zadania własne:

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

1.571.775,00 -

75618 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1.571.775,00 -

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw

1.571.775,00 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 964,80 -
80104 Przedszkola 964,80 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 964,80 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

- 1.571.775,00

90002 Gospodarka odpadami - -
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jst na podstawie odrębnych ustaw
- 1.571.775,00

RAZEM 1.572.739,80 1.571.775,00
Per saldo 964,80 -

2. zadania wynikające z porozumień między jst

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

801
80104

2310

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Przedszkola
Dotacja celowa otrzymana z z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jst

-
-
-

964,80
964,80
964,80

RAZEM - 964,80
Per saldo - 964,80

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/21/2015

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2015 rok
po stronie wydatków

1. Zadania własne:

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200.000,00 200.000,00

70004 Różne jednostki gospodarki mieszkaniowej 200.000,00 200.000,00
4270 Zakup usług remontowych 200.000,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 200.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500,00 500,00
75075 Promocja jst 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -
4950 Różnice kursowe - 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18.588,62 22.973,00
80104 Przedszkola 11.773,00 17.273,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.687,00 -
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 11.773,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

7.086,00 -

4430 Różne opłaty i składki - 5.500,00
80110 Gimnazjum 5.700,00 5.700,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.700,00 -
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 5.700,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

4.000,00 -

80195 Pozostała działalność 1.115,62 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513,93 -
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 88,10 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 12,59 -
4580 Pozostałe odsetki 501,00 -

851 OCHRONA ZDROWIA 1.950,00 1.950,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.950,00 1.950,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 150,00 -
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1.950,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

1.800,00 -

852 POMOC SPOŁECZNA 300,00 300,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 300,00 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 300,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

300,00 -

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 614,62
85401 Świetlice szkolne - 614,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 513,93

Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 88,10
4120 Składki na Fundusz Pracy - 12,59

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

20.607,96 15.608,96

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20.607,96 -
4300 Zakup usług pozostałych 20.607,96 -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 15.592,00
4300 Zakup usług pozostałych - 15.592,00

90095 Pozostała działalność - 16,96
4300 Zakup usług pozostałych - 15,96
4580 Pozostałe odsetki - 1,00

RAZEM 241.946,58 241.946,58

2. Zadania zlecone:
Kwota złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
852 POMOC SPOŁECZNA 947,00 947,00

85203 Ośrodki wsparcia 600,00 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 600,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

600,00 -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

200,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 200,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

200,00 -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 147,00 147,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 147,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

147,00 -

RAZEM 947,00 947,00

3. Zadania wynikające z porozumień między jst.
Kwota złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27,00 27,00

80104 Przedszkola 27,00 27,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 13,00 -
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 27,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

14,00 -

RAZEM 27,00 27,00

4. Przeniesienia między zadaniami:
Kwota złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 
zadań własnych

Zwiększenia 
zadań 

z porozumień
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 964,80 964,80

80104 Przedszkola 964,80 964,80
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 466,80 466,80

Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 155,00 155,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 21,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 18,00
4260 Zakup energii 121,00 121,00
4270 Zakup usług remontowych 86,00 86,00
4300 Zakup usług pozostałych 15,00 15,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8,00 8,00
4440 Odpisy na ZFŚS 74,00 74,00

RAZEM 964,80 964,80

Podpisany Strona 3




